
Kursdaten 2025/26 

 

Samstag 09.45 bis 11.15 Uhr 

1. Semester 2025/26 

August 2025 16. 23. 30.   

September 2025  6. 13. 20.   

Oktober 2025 18. 25.    

November 2025 1. 8. 15. 22. 29. 

Dezember 2025 6. 13. 20.   

Januar 2026 10. 17. 24. 31.  

Februar 2026 7.     

 

Die Semestergebühren betragen im 1. Semester 2025/26 
 
5 bis 99 Jahre: CHF 798.- (21 x CHF 38.00)  
3 bis 5 Jahre: CHF 545.- (21 x CHF 25.00) 

 

2. Semester 2025/26 

Februar 2026 28.     

März 2026 7. 14. 21. 28.  

April 2026 25.     

Mai 2026 2. 9. 16. 23. 30. 

Juni 2026 13. 20.    

 

Die Semestergebühren betragen im 2. Semester 2025/26 
 
5 bis 99 Jahre: CHF 494.- (13 x CHF 38.00)  
3 bis 5 Jahre: CHF 325.- (13 x CHF 25.00) 

 


